
EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Aileen Lonken-Rum 1005666 LK 4A RHLD D Shiners Red Jack 1007202 W QH 9 8,0 85,0

2 27 Hannah Weiß 1008149 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 10 7,0 84,5

3 109 Laura Zölfeld 1009906 LK 4A RHLD D Stano Sambuca 34845 W Hal 10 6,0 83,5

4 74 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 5,0 81,0

5 18 Carolin Rudnik 1010309 LK 4A RHLD D DUN ITS KAITLIN 1008216 S QH 19 4,0 80,0

5 56 Carmen Terzyk 1009157 LK 4A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 11 4,0 80,0

7 99 Joy Melina Löchner 1003375 LK 4A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 14 2,0 79,5

8 108 Nadine Schimke 1008013 LK 4A RHLD D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 17 1,0 79,0

8 111 Julia Forsbach 31871 LK 4A RHLD D EMH Paints Chickoa 1006086 S QArb 9 1,0 79,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand Erwachsene (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Lisa Hütte 41671 LK 4A WSTF D Vasim 37027 W ARP 17 5,0 72,0

2 1 Gabriele Gömer 28503 LK 3A RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 16 4,0 70,0

3 8 Melanie Arndt 1003750 LK 4A RHLD D Futurama 1002535 S WGP 7 3,0 69,5

4 13 Lisa Koll 28848 LK 3A RHLD D Flöckchen II 1008261 S Son.P 5 2,0 69,0

5 68 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 7 1,0 68,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 3,0 69,5

2 121 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 2,0 68,5

3 125 Johanna Ina Brüling 1011387 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 13 1,0 61,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Lena Schürg 1008890 LK 4B RHLD D UT Sliding Opal 35827 S APP 6 7,0 0,0

2 4 Linnea Lorscheidt 1009203 LK 4B RHLD D Cee Sailor Poco 34237 W QH 11 6,0 0,0

3 34 Tanja Poppek 1001521 LK 4A RHLD D UT Bun Bun Brother 32638 W APP 13 5,0 0,0

4 99 Joy Melina Löchner 1003375 LK 4A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 14 4,0 0,0

5 130 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 3,0 0,0

6 131 Judith Sieben 1000571 LK 4A RHLD D KW Buenos Bandit 1000545 W PH 10 2,0 0,0

7 54 Janis Heyer 1005746 LK 4A RHLD D Wayero 1003706 W Hal 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 5,0 0,0

2 106 Emely Böcking 1010683 LK 5B RHLD D Red Rose Power 1007703 S QHM 11 4,0 0,0

3 140 Mia Christin
Vongerichten

35273 LK 5B RHLD D Dancing Vodoo 1008488 W QH 5 3,0 0,0

4 122 Paula Matthias 1010274 LK 5B RHLD D Rambo 1008487 W Poln.WB 12 2,0 0,0

5 137 Victoria Börner 1011554 LK 5B D Darcys Michelle 1008556 S IT 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Alexandra Schürmann 26583 LK 3A RHLD D Shiney Bud 31566 S QH 15 5,0 66,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Caroline Ewald 1010610 LK 5A D Majors Surprise Rose 1008065 S QH 20 5,0 0,0

2 14 Stefanie Aurich 1010994 LK 5A D Andy 1008324 W Hal 19 4,0 0,0

3 19 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 19 3,0 0,0

4 50 Julia Mies 1010021 LK 5A D Kinamara Earls Lady 1007578 S Comtois 8 2,0 0,0

5 128 Tanja  Scholly 1007813 LK 5A RHLD D Born to be wild 1008069 W WGPo 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Jacqueline Dörscheln 33432 LK 3A RHLD D Piccola 84 35107 S So.Wa 13 7,0 71,5

2 24 Jeanette Schömig 1000568 LK 3A RHLD D Ben 1000572 W CON 17 6,0 69,0

3 123 Alexandra Schürmann 26583 LK 3A RHLD D Shiney Bud 31566 S QH 15 5,0 67,0

3 118 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 5,0 67,0

5 113 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D PM Royal Starlet 36713 S APP 9 3,0 66,5

6 93 Laura Stöver 31672 LK 3A HES D Sharubi 33517 W P-A 12 2,0 64,5

6 132 Heike Schreiner 13690 LK 3A RHLD D Chips Little Max 26379 W QH 17 2,0 64,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 5,0 80,0

2 1 Gabriele Gömer 28503 LK 3A RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 16 4,0 77,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Donata Lotz 20454 LK 2A RHLD D Smart Chex Zoe 26915 S QH 15 6,0 71,0

2 260 Cathrin Bührig 25628 LK 2A RHLD,
WSTF

D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 15 5,0 70,5

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 4,0 68,5

4 105 Andrea Schimke 32773 LK 2A RHLD D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 12 3,0 65,0

5 17 Ilona Natke 29650 LK 2A RHLD D Jetsets Darling 1000297 S QH 6 2,0 63,5

6 89 Maren Lettermann 33203 LK 2A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 17 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Anna Hülser 1010662 LK 5B RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 14 5,0 67,5

2 112 Fee Marie Flatzek 1008859 LK 5B RHLD D Monasha 1007206 S VA 22 4,0 67,0

3 130 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 3,0 64,5

4 62 Vianne Zeidler 1009230 LK 5B D Smokin Redness Gun 1007016 S PHS 8 2,0 58,5

4 64 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Pennelophe 1000533 S LW 18 2,0 58,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Stefanie Aurich 1010994 LK 5A D Andy 1008324 W Hal 19 5,0 70,5

2 19 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 19 4,0 70,0

3 110 Ino Wand 1009404 LK 5A RHLD D Live a Little crazy 1007070 S RHL 13 3,0 63,5

4 126 Katja Beidatsch 1009664 LK 5A D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 13 2,0 63,0

5 98 Hille Kaiser 1009655 LK 5A D Hilke 1007182 S KN 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Reining (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Leon Letzner 26373 LK 1A WSTF D Hollywoods Chloe 1005213 S QH 5 5,0 67,0

2 41 Friederike Stenzel 33501 LK 2A RHLD D Gunner Inside Bar 1008019 W PH 4 4,0 66,5

3 36 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 14 3,0 64,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 14 4,0 59,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD D BB Lazy Hotroddin 36071 S PH 7 4,0 86,5

2 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 3,0 85,0

3 37 Kim Grumann 21181 LK 1A RHLD D Huntin For Cowgirls 1007995 W QH 4 2,0 84,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 5,0 0,0

2 29 Lena Schürg 1008890 LK 4B RHLD D UT Sliding Opal 35827 S APP 6 4,0 0,0

3 64 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Pennelophe 1000533 S LW 18 3,0 0,0

4 62 Vianne Zeidler 1009230 LK 5B D Smokin Redness Gun 1007016 S PHS 8 2,0 0,0

5 25 Anna Hülser 1010662 LK 5B RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Hannah Weiß 1008149 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 10 6,0 0,0

2 48 Sabine Tielker 1002403 LK 4A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 6 5,0 0,0

3 12 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 8 4,0 0,0

4 108 Nadine Schimke 1008013 LK 4A RHLD D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 17 3,0 0,0

5 131 Judith Sieben 1000571 LK 4A RHLD D KW Buenos Bandit 1000545 W PH 10 2,0 0,0

6 74 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Eileen Lütters 30553 LK 3A RHLD D Too Sharp For Cash 34096 W QH 7 7,0 71,5

2 86 Selina Schäfer 1000633 LK 3A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 7 6,0 71,0

2 118 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 6,0 71,0

4 104 Sophia May 30256 LK 3A RHLD D Who`s my Daddy 34231 W Hal 13 4,0 70,5

4 123 Alexandra Schürmann 26583 LK 3A RHLD D Shiney Bud 31566 S QH 15 4,0 70,5

6 26 Nadja Bach 1007087 LK 3A RHLD D LM Docs Django 1005850 W PH 10 2,0 70,0

6 87 Nicklas Meinerzhagen 1006361 LK 3A RHLD D Shakal 3 1008466 W DRP 8 2,0 70,0

6 75 Carolina Heinen 21049 LK 3A RHLD D HA Charismans Nickey 27938 S QH 15 2,0 70,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Anna Hülser 1010662 LK 5B RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 14 5,0 83,5

2 130 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 4,0 82,5

3 29 Lena Schürg 1008890 LK 4B RHLD D UT Sliding Opal 35827 S APP 6 3,0 80,5

4 112 Fee Marie Flatzek 1008859 LK 5B RHLD D Monasha 1007206 S VA 22 2,0 79,0

5 4 Linnea Lorscheidt 1009203 LK 4B RHLD D Cee Sailor Poco 34237 W QH 11 1,0 74,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Showmanship at Halter (LK1
-3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Heike Schreiner 13690 LK 3A RHLD D Chips Little Max 26379 W QH 17 5,0 83,5

2 119 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 9 4,0 83,0

3 1 Gabriele Gömer 28503 LK 3A RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 16 3,0 82,5

4 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 2,0 82,0

5 52 Eileen Lütters 30553 LK 3A RHLD D Too Sharp For Cash 34096 W QH 7 1,0 81,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 20:20 Seite 20 von 51



EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Donata Lotz 20454 LK 2A RHLD D Smart Chex Zoe 26915 S QH 15 7,0 73,0

2 51 Leon Letzner 26373 LK 1A WSTF D Hollywoods Chloe 1005213 S QH 5 6,0 72,5

3 92 Jutta Brinkhoff-Völker 21327 LK 1A RHLD,
WSTF

D Another Nite 29547 W QH 14 5,0 72,0

4 101 Katja Sandfort 15540 LK 2A WSTF D Lunas Little Step 1000774 S Hal 14 4,0 71,0

4 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 4,0 71,0

6 105 Andrea Schimke 32773 LK 2A RHLD D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 12 2,0 70,5

6 41 Friederike Stenzel 33501 LK 2A RHLD D Gunner Inside Bar 1008019 W PH 4 2,0 70,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Donata Lotz 20454 LK 2A RHLD D Smart Chex Zoe 26915 S QH 15 6,0 89,5

2 134 Kira Deuster 1000898 LK 2A RHLD D Invited To Paradise 33438 S APP 8 5,0 85,0

3 65 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 16 4,0 84,0

3 89 Maren Lettermann 33203 LK 2A HES D CG Princess Curly Sue 34881 S QH 17 4,0 84,0

5 55 Jacqueline Hans 27564 LK 2A RHLD D Jos Investment Dream 29251 W PH 11 2,0 83,5

6 105 Andrea Schimke 32773 LK 2A RHLD D Sophie Play Whiz a Gun 35033 S QH 12 1,0 79,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 25

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Sandra Berthold 27602 LK 3A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 9 9,0 86,5

2 118 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 8,0 86,0

3 132 Heike Schreiner 13690 LK 3A RHLD D Chips Little Max 26379 W QH 17 7,0 85,5

4 113 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D PM Royal Starlet 36713 S APP 9 6,0 82,0

5 86 Selina Schäfer 1000633 LK 3A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 7 5,0 80,0

6 88 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 9 4,0 79,0

7 52 Eileen Lütters 30553 LK 3A RHLD D Too Sharp For Cash 34096 W QH 7 3,0 78,5

8 104 Sophia May 30256 LK 3A RHLD D Who`s my Daddy 34231 W Hal 13 2,0 76,0

9 32 Jennifer Pieper 1001959 LK 3A RHLD D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 13 1,0 71,0

9 115 Cora Lucy Mauel 21726 LK 3A RHLD D Zips Toffee Chex 1008479 S QH 5 1,0 71,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Clara Clemens 1004461 LK 3B RHLD D Little Amylicious 1002645 S QH 8 4,0 0,0

2 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 3,0 0,0

3 39 Manon Belouard 1001083 LK 3B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Christine Merdon 1007725 LK 3A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 7,0 0,0

2 75 Carolina Heinen 21049 LK 3A RHLD D HA Charismans Nickey 27938 S QH 15 6,0 0,0

3 26 Nadja Bach 1007087 LK 3A RHLD D LM Docs Django 1005850 W PH 10 5,0 0,0

4 103 Christina Steinbeißer 33200 LK 3A RHLD D Burnin Paisley Bueno 1008146 S QH 7 4,0 0,0

5 86 Selina Schäfer 1000633 LK 3A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 7 3,0 0,0

6 85 Sarah Fromm 31935 LK 3A RHLD D UT Rain Whiz Hyaden 34624 S APP 7 2,0 0,0

7 88 Iris Trappmann 500 LK 3A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Anna Hülser 1010662 LK 5B RHLD D Docs Bueno Amy 1008088 S QH 14 5,0 69,5

2 112 Fee Marie Flatzek 1008859 LK 5B RHLD D Monasha 1007206 S VA 22 4,0 69,0

3 130 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 3,0 68,0

4 4 Linnea Lorscheidt 1009203 LK 4B RHLD D Cee Sailor Poco 34237 W QH 11 2,0 66,5

5 133 Leandra Ramadani 1011397 LK 5B G Gunner Inside Bar 1008019 W PH 4 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 20:20 Seite 26 von 51



EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Sabine Tielker 1002403 LK 4A RHLD D X Citing and Zippy 1005908 W APP 6 7,0 71,0

2 99 Joy Melina Löchner 1003375 LK 4A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 14 6,0 70,0

3 56 Carmen Terzyk 1009157 LK 4A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 11 5,0 67,5

4 12 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 8 4,0 65,0

4 108 Nadine Schimke 1008013 LK 4A RHLD D MH Colonels Clever Cody 35034 W QH 17 4,0 65,0

6 109 Laura Zölfeld 1009906 LK 4A RHLD D Stano Sambuca 34845 W Hal 10 2,0 64,5

7 84 Lisa Hütte 41671 LK 4A WSTF D Vasim 37027 W ARP 17 1,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 20:20 Seite 27 von 51



EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D OC Smokin Start Up 36945 S PH 7 5,0 71,0

2 33 Christina Caner 17656 LK 3A RHLD D Shinemy Hickysbeauty 1002298 S QH 5 4,0 70,5

3 85 Sarah Fromm 31935 LK 3A RHLD D UT Rain Whiz Hyaden 34624 S APP 7 3,0 70,0

4 10 Lara-Theresa Schlatt 1004069 LK 3A RHLD D Smart Signed Jac 36996 W APP 5 2,0 69,0

5 59 Julia Jarowaja 16703 LK 3A RHLD D Frozenic 1008186 W QH 6 1,0 65,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Clara Clemens 1004461 LK 3B RHLD D Little Amylicious 1002645 S QH 8 4,0 68,0

2 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 3,0 67,5

3 39 Manon Belouard 1001083 LK 3B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 2,0 66,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Stefanie Aurich 1010994 LK 5A D Andy 1008324 W Hal 19 5,0 72,5

2 95 Charlotte Flunkert 1002654 LK 5A D Peppys Kaitlin Pine 1008099 S QH 12 4,0 70,0

3 19 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 19 3,0 69,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD D BB Lazy Hotroddin 36071 S PH 7 4,0 0,0

2 37 Kim Grumann 21181 LK 1A RHLD D Huntin For Cowgirls 1007995 W QH 4 3,0 0,0

3 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Horsemanship (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 4,0 85,0

2 107 Leon Böcking 1010521 LK 5B RHLD D Red Rose Power 1007703 S QHM 11 3,0 76,0

3 122 Paula Matthias 1010274 LK 5B RHLD D Rambo 1008487 W Poln.WB 12 2,0 75,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 5 3,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Pennelophe 1000533 S LW 18 5,0 87,5

2 2 Sophie Brungs 1008637 LK 5B RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 16 4,0 76,5

3 6 Jennifer Stawicki 30299 LK 4A WSTF D Moonlights Happy Indy 31862 W PH 16 3,0 73,0

4 84 Lisa Hütte 41671 LK 4A WSTF D Vasim 37027 W ARP 17 2,0 67,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Clara Clemens 1004461 LK 3B RHLD D Little Amylicious 1002645 S QH 8 4,0 87,0

2 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 3,0 83,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Clara Clemens 1004461 LK 3B RHLD D Little Amylicious 1002645 S QH 8 4,0 72,0

2 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 3,0 71,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Clara Clemens 1004461 LK 3B RHLD D Little Amylicious 1002645 S QH 8 4,0 0,0

2 39 Manon Belouard 1001083 LK 3B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 3,0 0,0

3 311 Jolina Schmitz 35931 LK 2B RHLD,
WSTF

D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Jutta Brinkhoff-Völker 21327 LK 1A RHLD,
WSTF

D Another Nite 29547 W QH 14 5,0 73,0

2 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 4,0 72,0

3 37 Kim Grumann 21181 LK 1A RHLD D Huntin For Cowgirls 1007995 W QH 4 3,0 58,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 132 Heike Schreiner 13690 LK 3A RHLD D Chips Little Max 26379 W QH 17 6,0 0,0

2 60 Sandra Berthold 27602 LK 3A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 9 5,0 0,0

3 59 Julia Jarowaja 16703 LK 3A RHLD D Frozenic 1008186 W QH 6 4,0 0,0

4 113 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D PM Royal Starlet 36713 S APP 9 3,0 0,0

5 26 Nadja Bach 1007087 LK 3A RHLD D LM Docs Django 1005850 W PH 10 2,0 0,0

6 306 Iris Preissl 27194 LK 3A RHLD D Sheza Natural Kruzer 1005941 S QH/PH 7 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 20:20 Seite 39 von 51



EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Ranch Rail (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Leon Letzner 26373 LK 1A WSTF D Hollywoods Chloe 1005213 S QH 5 6,0 0,0

2 127 Donata Lotz 20454 LK 2A RHLD D Smart Chex Zoe 26915 S QH 15 5,0 0,0

3 101 Katja Sandfort 15540 LK 2A WSTF D Lunas Little Step 1000774 S Hal 14 4,0 0,0

4 505 Lena Falkner 24280 LK 2A RHLD D BB Whiz Kid 1000980 S QH 12 3,0 0,0

5 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 2,0 0,0

6 55 Jacqueline Hans 27564 LK 2A RHLD D Jos Investment Dream 29251 W PH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 3,0 68,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Riding (LK1-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Kathrin Weiher 26850 LK 2A WSTF D Boreas 27328 W WGP 16 5,0 65,0

2 43 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 14 4,0 63,5

3 36 Tanja Klapp 17466 LK 2A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 14 3,0 61,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 19 5,0 81,0

2 95 Charlotte Flunkert 1002654 LK 5A D Peppys Kaitlin Pine 1008099 S QH 12 4,0 80,0

3 110 Ino Wand 1009404 LK 5A RHLD D Live a Little crazy 1007070 S RHL 13 3,0 77,5

3 98 Hille Kaiser 1009655 LK 5A D Hilke 1007182 S KN 7 3,0 77,5

5 128 Tanja  Scholly 1007813 LK 5A RHLD D Born to be wild 1008069 W WGPo 15 1,0 77,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Tanja Poppek 1001521 LK 4A RHLD D UT Bun Bun Brother 32638 W APP 13 5,0 67,5

2 130 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 4,0 65,0

3 35 Benjamin Bach 1007088 LK 4A RHLD D Cowboys Gonna Rein 33450 W QH 8 3,0 64,5

4 138 Talina Bauer 35350 LK 4A RHLD D Ima Colonel Dunit 1001920 S APP 5 2,0 62,0

5 30 Claudia Eckermann 1010674 LK 4A RHLD D Peppys Kaitlin Pine 1008099 S QH 12 1,0 61,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 127 Donata Lotz 20454 LK 2A RHLD D Smart Chex Zoe 26915 S QH 15 5,0 0,0

2 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 4,0 0,0

3 223 Barbara Olbs 24871 LK 2A RHLD D Steady Whoopi 35579 W QH 10 3,0 0,0

4 119 Noëmi Anschlag 1004275 LK 2A RHLD D Smooth Blue Lighting 1002556 S QH 9 2,0 0,0

5 134 Kira Deuster 1000898 LK 2A RHLD D Invited To Paradise 33438 S APP 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 8 7,0 71,5

2 56 Carmen Terzyk 1009157 LK 4A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 11 6,0 71,0

3 30 Claudia Eckermann 1010674 LK 4A RHLD D Peppys Kaitlin Pine 1008099 S QH 12 5,0 69,5

4 99 Joy Melina Löchner 1003375 LK 4A RHLD D Fasten Your Seatbelt 34043 W QH 14 4,0 69,0

5 74 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 3,0 68,5

6 54 Janis Heyer 1005746 LK 4A RHLD D Wayero 1003706 W Hal 14 2,0 68,0

6 154 Manuela Tijssens 27358 LK 4A RHLD D Súileabhán 34898 W IT 13 2,0 68,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Gerhild Klee 12524 LK 3A RHLD D Classic Lucky Gun 1008440 W QH 6 5,0 67,5

2 8 Melanie Arndt 1003750 LK 4A RHLD D Futurama 1002535 S WGP 7 4,0 57,5
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 5,0 85,0

2 121 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 4,0 84,0

3 97 Christiane Glas 1000141 LK 4A RLP D Gentle By Moonshine 1000475 W QH 10 3,0 77,0

4 94 Denise Fleskes 1006242 LK 5A D Kalif 1008473 W ARB 22 2,0 76,5

5 125 Johanna Ina Brüling 1011387 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 13 1,0 73,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD D UT Witch Hazel Plant 1000423 S APP 5 5,0 6,7

2 69 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 5 4,0 6,6

3 33 Christina Caner 17656 LK 3A RHLD D Shinemy Hickysbeauty 1002298 S QH 5 3,0 6,3

4 96 Gerhild Klee 12524 LK 3A RHLD D Classic Lucky Gun 1008440 W QH 6 2,0 5,9

5 10 Lara-Theresa Schlatt 1004069 LK 3A RHLD D Smart Signed Jac 36996 W APP 5 1,0 4,7
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Denise Fleskes 1006242 LK 5A D Kalif 1008473 W ARB 22 4,0 0,0

2 121 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 19 3,0 0,0

3 71 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 2,0 0,0

4 97 Christiane Glas 1000141 LK 4A RLP D Gentle By Moonshine 1000475 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Michael Stöhr Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Stephanie Brückner 12460 LK 1A RHLD D UT Witch Hazel Plant 1000423 S APP 5 5,0 67,5

2 17 Ilona Natke 29650 LK 2A RHLD D Jetsets Darling 1000297 S QH 6 4,0 60,5

2 69 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 5 4,0 60,5

4 33 Christina Caner 17656 LK 3A RHLD D Shinemy Hickysbeauty 1002298 S QH 5 2,0 47,0
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